SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 TƯ NGHĨA

------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------

ĐƠN XIN MƯỢN HỌC BẠ

Kính gửi: Ban giám hiệu nhà trường và phòng văn thư trường.

Em tên là: ....................................................................................................................

Học sinh lớp:...........................................

Trường:...........................................................................

GVCN:..........................................................................................................................

Lý do: Em làm đơn này xin phép nhà trường cho em mượn học bạ để photo cho mục

đích xét tuyển bằng học bạ.

Thời gian mượn từ ngày:...................................... đến ngày:.........................................

Em cam đoan sẽ giữ gìn cẩn thận, nếu mất em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Em xin chân thành cảm ơn!

             Tư nghĩa, ngày     tháng     năm 20

Xác nhận  Người làm đơn

của Ban giám hiệu trường  (Ký ghi rõ họ tên)